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Arvoisat naiskoripallon ystävät

Varma syksyn merkki on, että koripallokausi 
pyörähtää käyntiin. Alkanut kausi tuo tullessaan 
niin uutta ilmettä kentälle kuin tuulahduksia 

menneistäkin kausista. Peli-Karhujen koripallon edus-
tusryhmä, Naisten Korisliiga joukkue on uudistunut 
melko jonkin verran. Viime vuoden SM-hopeajoukku-
een valmennusvastuun ottanut jälleen kolmen kauden 
tauon jälkeen seuraikoni Roope Mäkelä. Joukkueen 
pelaajistossa myös on nyt syksyllä nähty ”paluumuutta-
jia” seuran aikaisemmilta menestysvuosilta. Joukkueen 
ulkomaalaisosasto on viime vuodesta totuttuun tapaan 
vaihtunut. Uudistunut Peli-Karhut lähtee tämän vuoden 
sarjaan jälleen menestys mielessä ja tarjoaa kotiyleisölle 
hyvää ja viihdyttävää PeKa-koripalloa.

Tällä kaudella joukkueen pelaajille tarjottiin paitsi 
mahdollisuus osoittaa taitonsa Naisten korkeimmalla 
sarjatasolla, mutta myös kansainvälisillä pelikentillä. 
Peli-Karhut osallistui Naisten Eurcupin otteluihin. Tu-
loksena oli hyvien otteluiden jälkeen 1 voitto ja tie päät-
tyi alkulohkovaiheeseen. Urheilullisesti tulos oli positii-
vinen, mutta talkoopohjalta toimiville seura-aktiiveille 
osallistuminen oli haastava ponnistus. Lukemattomien 
tuntien myötä kokemusta kertyi ainakin roppakaupalla.

Peli-Karhut näkyvyys on kasvanut viime vuosina monil-
la mittareilla mitaten. Joukkue-, pelaaja- ja jäsenmäärät 
ovat kasvaneet ja myös urheilullinen menestys on ollut 

hyvää. Uusinpana muotona on Naisten I-divisioonan 
joukkue PeKa II. Tämä mahdollistaa myös junioreille 
paremman kehityspolun siirtyessä aikuisten sarjoihin 
pelaamaan. Divari joukkue toimii Peli-Karhut Koripal-
lojuniorien johdolla ja tarjoaa Naisten edustusjoukku-
een pelaajille, joiden peliaika Naisten Koripalloliigassa 
jäisi vähäiseksi, mahdollisuuden kehittymisen ja moti-
vaation kannalta riittävän peliajan saamiseen.

Heikentynyt yleinen taloudellinen tilanne muodostaa 
uhkakuvan Peli-Karhujen - kuten muidenkin urhei-
luseurojen - toiminnalle. Seuroille tärkeiden yhteis-
työkumppanien taloudellisen tilanteen heikkeminen 
yhdistettynä yleisen kustannustason nousuun sekä 
uhkakuviin urheilun ja liikunnan valtiollisen ja kunnal-
lisen tuen kaventumiseen luodaan urheilu- ja muillekin 
harrastetoiminnalle uusia haasteita. Teidän panoksenne 
pitää seuran toiminnan pyörimässä. Siitä kiitos vanhoille 
ja uusille yhteistyökumppaneille, kannattajille ja seuran 
toiminnassa mukana oleville aktiivijäsenille.

Vauhdikkaita ja viihdyttäviä urheiluelämyksiä teille 
kaikille. Nähdään katsomoissa. 

Esa Kivimäki
puheenjohtaja
Peli-Karhut ry
www.pelikarhut.fi

Puheenjohtajalta
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Peli-karhut ry

Ilmestysmispäivä:

Jutut ja layout: 
Jorma Jyrkilä

Taitto ja paino: 
Painokotka oy

Kuvat:
Kimmo Koukkula
Mikko Mäkelä
Annika Johansson

Peli-Karhut kolmeen peräkkäiseen 
Korisliigan mestaruuteen johdat-
tanut Roope Mäkelä palasi PeKan 
päävalmentajaksi kolmen KTP-
Basketin päävalmentajana vietetyn 
kauden jälkeen.

Yksi Mäkelän paluun tärkeimmistä oli 
se, että kotkalaiset edustivat syksyllä 
Suomea EuroCupissa, seurajoukkuei-
den maanosan toiseksi kovimmassa 
sarjassa.

Vaikka PeKan taival katkesi neljän 
joukkueen alkulohkoon ja kotka-
laiset voittivat vain yhden kuudesta 
ottelustaan, voidaan EuroCupia pitää 
urheilullisesti menestyksenä.

- Pelasimme neljässä ottelussa 

PeKan katse 
Korisliigan mestaruudessa 

onnistuneen EuroCupin jälkeen
uskottavasti voitosta. Vain Saksan 
Bundesliigaa johtava Keltern oli meil-
le liian paha vastustaja, Mäkelä sanoo.

Myös saksalaisia vastaan PeKa py-
syi kyydissä mukana puolet otteluista.

- Osoitimme kaikille, että pär-
jäämme, mutta yksinkertaisesti pelin 
tempo ja fyysisyys olivat meille lo-
pussa liikaa. Ero oli suurempi kuin 
etukäteen ymmärsin, Mäkelä sanoo.

Jatkossa muutakin kuin 
sympaattinen haastaja

Ensimmäinen EuroCup on takana, 
mutta ruokahalu kasvaa syödessä. 
Valmentaja haluaisi selvästi ottaa 

haasteen vastaan uudelleen, vaikka 
vastustajat CSM Constanta (Roma-
nia), Rutronik Stars Keltern (Saksa) 
olivat ensikertalaiselle liian kovia. 
PeKa kaatoi vain belgialaisen Castors 
Brainen 64–65 (34-25) vieraskentällä.

- Olimme Euroopassa aika pieniä. 
Koko ja fysiikka olivat isoimmat erot 
muihin joukkueisiin. Mutta kokoa voi 
yrittää rekrytoida lisää ja fysiikka voi 
aina harjoitella, jos haluamme voittaa 
pelejä, eikä vaan olla sympaattinen 
haastaja, Mäkelä tuumii.

EuroCupissa joukkue kootaan eri 
säännöillä kuin kotoisessa Korislii-
gassa.

– Eurocupissa saa olla kaksi ame-
rikkalaista pelaajaa, mutta eurooppa-
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laisia miten monta tahansa. Tämä on 
nostanut eurooppalaisten pelaajien 
hintoja. Korisliigassa pelataan kolmel-
la ulkomaalaisella, Mäkelä selvittää.

PeKa onnistui pelaajien hankin-
nassa ainakin kohtuullisesti. Amerik-
kalainen takapelaaja  Lauren Heard 
oli erityisen onnistunut hankinta. 
Kolmanneksi ulkomaalaiseksi löytyi 
australialainen, mutta myös Latvian 
passin omistava Eve Braslis.

Taidot riittävät, lisää 
kovuutta tarvitaan

Kotimaisten pelaajien osalta palapeli 
saatiin kasaan sen jälkeen, kun selvisi 
ettei PeKan tarvitse karsia EuroCu-
piin, vaan alkulohkon paikka irtosi 
suoraan.

– Jos olisimme joutuneet karsin-
taan, olisi Eurocup voinut olla ohi jo 
ennen Korisliigan alkua kuten Noki-
alle kävi miesten puolella. Emme olisi 
saaneet kaikkia toivomiamme pelaajia 
joukkueeseen.

Päävalmentaja on tyytyväinen 
joukkueensa esitykseen.

- Kotimaisten pelaajiemme taito-
taso kesti Euroopassa hyvin vertailun. 
Elina Koskimies oli koko ajan loistava. 
Linda-Lotta Lehtoranta on pelannut 
näitä pelejä niin kauan, että pärjää 
aina. Koko maajoukkuenelikkomme 
onnistui hienosti, myös Roosa Koso-
nen ja Anissa Pounds.

Katse käännetty Korisliigaan

Nyt joulun kynnyksellä Mäkelän 
ja joukkueen katse on keskitetty jo 
tiukasti Korisliigaan. Joukkueessa 
on vahva tahtotila, jotta naisten Ko-
risliigan mestaruuskannu löytäisi 
yhden välivuoden jälkeen oikeaan 
osoitteeseen.

- Se mitä voimme tällä kaudella 
aidosti voittaa, on tietysti keväällä 
Korisliigan mestaruus.

Mäkelän mukaan joukkueeseen 
saattaa tulla joulutauolla joitain muu-
toksia, mutta se ei vaikuta kevään 
näkymiin.

- Olemme hyvissä asemissa, vaikka 
joitain sopimuksia on katkolla.

Syyskausi on ollut liiankin hekti-
nen, mutta nyt on hyvin aikaa saada 
iskukyky kohdalleen kevään ratkaisu-
pelejä ajatellen.

- Hyviä treenipäiviä on ollut vähän. 
On joko palauduttu edellisestä pelistä 
tai valmistauduttu seuraavaan.

Kauden kolmas 
tavoite peruttu

Vielä ennen kauden alkua joukkueella 
oli kolmaskin tavoite, mikä harmilli-
sesti vesittyi PeKasta riippumattomas-
ta syystä.

- Perinteinen tammikuun Suomen 
cup oli tähtäimessä, mutta Koripallo-
liitto päätti kauden kynnyksellä jättää 
sen jostain syystä järjestämättä. Ih-

Päävalmenta Roope Mäkelä ohjaa peliä eurocup-ottelussa Rutronik Starsia (Saksa)
vastaan.

meellistä poukkoilua. Välillä pelataan 
ja välillä ei, Mäkelä harmittelee.

Mäkelä toivoo, että myös paluu 
arkeen kiinnostaa kannattajia.

- Eurocup oli valtava satsaus ja 
toivon, että yleisö löytää Steveco-
areenalle myös nyt kun kotimaan 
sarjan pelit jatkuvat.

Katseet käännetään vähitellen 
myös kevään kovimpiin vastustajiin.

- ToPo ja Kouvottaret ovat tässä 
erityisen vahvoja. On mietittävä aseita 
heitä vastaan vähitellen.

Päävalmentaja Mäkelä haluaa 
korostaa PeKan seurayhteisön vah-
vuutta.

– Meillä on joukkueet Korislii-
gassa, I divisioonassa ja nuorten SM-
sarjoissa. Se on hieno juttu tällaiselta 
pieneltä kaupungilta. Kaikki pelaajat 
saavat tarpeeksi peliaikaa eri jouk-
kueissa, joskus ehkä vähän liikaakin. 
Pelaajia voisi olla vähän enemmän.

Nuorille pelaajille on 
luvassa peliaikaa myös 
edustusjoukkueessa

- Elinan (Koskimies) loukkaantumi-
nen on ainoa murhe, mutta häntäkin 
odotamme takaisin jo tammikuussa. 
Alkuvuosi on varattu oman pelin 
kehittämiseen. Pelaamme 9-10 pelaa-
jalla. Se on hieman toissijaista, olem-
meko runkosarjan jälkeen kärjessä tai 
sijalla kolme.

 Joukkueessa on vahva tahtotila, jotta naisten Korisliigan mestaruuskannu löytäisi yhden välivuoden jälkeen oikeaan osoitteeseen.
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Maajoukkuepelaaja jahtaa PeKan 
paidassa ensimmäistä Korisliigan 
mestaruuttaan

Peli-Karhujen kauden huippuvahvis-
tus Elina Koskimies, 28, on löytänyt 
uudesta seurastaan sen mitä lähti 
hakemaan.

– Olen tosi tyytyväinen päätökseen 
tulla PeKaan. EuroCup oli tietysti tär-
keä syy tulla ja olen saanut juuri niitä 
kovia pelejä, joita tulin hakemaan, 
Koskimies sanoo joulun kynnyksellä.

Naisten maajoukkueen aloitusvii-
sikon pelaaja on valloittanut Steveco-
areenan yleisön tasaisen varmoilla 
esityksillään ja vakuuttaa PeKan kan-

sa PeKassa ja laitahyökkääjä 
on kuulunut aivan jouk-
kueen parhaimmistoon. 
Koskimies ei löytänyt yhtä 
syytä tappioihin.

- Joissain peleissä jäim-
me pieneksi sisällä, mutta 
taas joissain pelissä omat 
tyhmät virheet vain kos-
tautuivat.

Kokemattomuus kovista 
peleistä näkyi ja tuntui.

- Olen sitä mieltä, että 
usea peli oli omissa käsis-
sämme, mutta omien mo-
kien takia emme voittaneet.

Kokemus oli kaikesta 
huolimatta positiivinen ja 
tarjosi urheilijalle uusia 
elämyksiä.

- Joukkueet olivat erityy-
lisiä ja sitä kautta peleistä 
saa erilaisia kokemuksia

Koskimies lähti maa-
ilmalle kesällä 2015 pe-
lattuaan sitä ennen kaksi 
kautta Espoon Hongassa 
Korisliigaa. Nyt Koskimies 
kuuluu itse Korisliigan ko-
keneeseen kaartiin.

- Sen jälkeen Korislii-
gaan on tullut paljon tosi 
hyviä nuoria tai sitten mi-
nulle on vaan tullut lisää 
ikää, Koskimies naurahtaa.

Tähtäimessä 
ensimmäinen
Korisliigan 
mestaruus

Neljän Yhdysvaltain yli-
opistokauden jälkeen Kos-
kimies on pelannut Eu-
roopassa, viimeksi Saksan 
Kelternissä. Nyt katse on 
tiukasti Korisliigassa, jonka 
mestariksi Koskimies aikoo 
omalta osaltaan auttaa ensi 
keväänä.

- Jokaiseen peliin pitää 
lähteä täysillä. Varsinkin 
4–5 parasta joukkuetta ovat 
kovia. Harjoituksissa fokus 
pitää on aina 100-prosentti-
nen, Koskimies sanoo.

Tähän asti ensimmäistä 
Korisliigan mestaruuttaan 
tavoittelevan Koskimiehen 
panos on ollut juuri sitä 
mitä häneltä on odotettu.

- Viime kausi Saksassa 
oli vaikea, mutta olen saa-
nut itseluottamukseni ta-
kaisin ja syksyyn olen ihan 
tyytyväinen.

Koripalloa suuren 
surun keskellä

Koskimies mursi marras-
kuun lopussa jalkapöytänsä 
harjoituksissa, mutta palaa 
parketille arviolta tammi-
kuun puoliväliin mennessä. 
Loukkaantuminen ei ollut 
Elina Koskimiehen syksyn 
suurin murhe, sillä hänen 
isänsä Mikko Koskimies 
menehtyi 57-vuotiaana vai-
keaan sairauteen marras-
kuussa.

Pe l aamis en  ohess a 
Koskimies toimii urhei-
lun Läpimurtosäätiön hal-
lituksessa. Koskimiesten 
perheyhtiön tukema säätiö 
pyrkii edistämään lupaa-
vien nuorten urheilijoiden 
kansainvälistä läpimurtoa 
ja myös luomaan lapsille 
mahdollisuuksia liikunta-
harrastukseen.

– Varsinkaan nuorten 
yksilöurheilijoiden asema ei 
ole aina helppo, kun heillä 
ei ole joukkuetta tukenaan, 
Koskimies sanoo.

PeKassa Koskimies pe-
laa kevääseen ulottuvalla 
sopimuksella. Laitahyök-
kääjän seuraavan kauden 
suunnitelmat ovat luonnol-
lisesti vielä avoinna.

– Jos hyvä paikka tulee, 
voin lähteä ulkomaille, mut-
ta PeKa on varmasti yksi 
vaihtoehto. Sen olen päättä-
nyt, että jatkan ainakin vuo-
den 2027 EM-kotikisoihin, 
Koskimies sanoo.

Elina Koskimies vauhdissa, vastassa Rutronik Stars (Saksa)

Elina Koskimies 
on löytänyt ruutunsa

nattajille, kaikki on mennyt uudessa 
ympäristössä erinomaisen hyvin.

– On kiva kämppä ja mukavat 
jengiläiset eli kaikki on toiminut myös 
kentän ulkopuolella, Koskimies toteaa.

Maajoukkuepelaajan päätöstä 
helpotti, että PeKan seurajohto päätti 
ottaa vastaan kovan haasteen ja osal-
listua maanosan seurajoukkueiden 
kakkostason kilpailuun EuroCupiin.

– Tietysti ykköstasolla Eurolii-
gassa on parhaat joukkueet, mutta 
myös EuroCupissa on kovempi taso 
kuin kansallisissa sarjoissa, edelliset 
yhdeksän kautta ulkomailla pelannut 
Koskimies toteaa.

Omat mokat jäi 
harmittamaan EuroCupissa

PeKa voitti ensikertalaisena EuroCu-
pin alkulohkossa vain yhden kuudesta 
pelistään. Se jäi joukkuetta ja maa-
joukkuenaista harmittamaan.

- Meillä oli mahdollisuudet pa-
rempaa kuin yhteen voittoon, mutta 
toisaalta se oli PeKan ensimmäinen 
kausi EuroCupissa.

Koskimies uskoo, että jatkossa 
tulos olisi varmasti parempi.

- Seuraavalla voidaan varmasti 
lähteä hyvällä itseluottamuksella voit-
tamaan useampia pelejä.

Koskimies on lunastanut paikkan-
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Peli-Karhuissa voit harrastaa korista pallokerhosta 
lähtien. Laadukkaan juniorityön ansiosta U19/U17/ 
sekä U16 sekä U15- tytöt pelaavat korkeimmilla 
mahdollisilla valtakunnallisilla sarjatasoilla omissa 
ikäluokissaan. Lisäksi seuralla on joukkue myös 
naisten 1-divisioonassa!

Mukaan mahtuu uusia harrastajia, joukkueiden 
yhteystiedot www.pelikarhut.fi/joukkueet.
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Reijo Ahonen 15.1. ja 29.1. 
Alexander Ehrnrooth 9.1. ja 21.1.

Karhulantie 36, Kotka 
Palvelemme ma-pe 9-17

Ajanvaraus myös netissä 
www.fennooptiikka.fi 
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KOTKAN KIINTEISTÖPALVELU OY

www.kotkankiinteistopalvelu.com

Pitkään olin poissa, mutta tosi kivalta tuntuu olla koto-
suomessa. Koripallon lisäksi saan olla lähellä perhettä 

ja tätinä neljälle pienelle ihmiselle. Se on parasta, Pounds 
sanoo.

Kapteenina toimiminen on hyvin mieluista.
– Meillä on tosi kiva jengi ja tullaan toimeen keskenäm-

me. Jenkkejä ja paria nuorta lukuun ottamatta kaikki ovat 
tuttuja ennestään, Pounds sanoo.

Syksyn EuroCup -projekti oli omiaan lisäämään jouk-
kueen yhteenkuuluvuutta ja uskoa mahdollisuuksiin.

– Varmasti kaikki pelaajat huomasivat, että vastustajat 
eivät olleet sen kummempia, Pounds toteaa.

Kuudesta kansainvälisestä pelistä jäi hyvä maku suu-
hun. Voittoja oli mahdollisuus ottaa enemmän kuin yksi.

- Se oli superhieno kokemus. Tietysti harmittaa että 
tasaiset pelit eivät kääntyneet voitoiksi, mutta hyvin en-

simmäiseksi kerraksi. Toivottavasti PeKa lähtee uudestaan, 
kapteeni summaa.

Oman, koripalloilijan tulevaisuuden pohtimisen 
Pounds jättää käynnissä olevan kauden jälkeiseen aikaan.

- Olen sellainen, että mennään kausi kerrallaan. Kat-
sotaan kauden jälkeen, miten kroppa sallii, Pounds sanoo.

Sitä ennen ei joukkueen kapteenilla ole kuin yksi polku 
johdettavana.

– Korisliigan mestaruus on meidän tavoite. Sitä kohti 
töitä tehdään.

Ja yksi viesti kannattajille,
– Hienoa, että sekä europeleissä ja Korisliigassa meillä 

käy yleisöä. Meillä on hyvät fanit kannustamaan.
Pounds opiskelee koripallon ohessa muotimarkkinoin-

tia Helsinki Design Schoolissa.
– Ala on aina kiinnostanut minua, Pounds kertoo.

Pounds viihtyy Kotkassa
koripallon ja perheen parissa

– Pitkään olin poissa, mutta tosi kivalta tuntuu olla kotosuomessa. Koripallon lisäksi saan olla lähellä perhettä ja tätinä neljälle 

pienelle ihmiselle. Se on parasta, Pounds sanoo.

Peli-Karhujen kapteeni Anissa Pounds, 32, 
on pelannut Kotkassa seitsemän vuoden 

tauon jälkeen kauden alusta lähtien.
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Peli-Karhujen ensimmäinen Euro-
Cup -projekti onnistui yli odotusten. 
PeKa pysyi muiden kyydissä ja Euro-
Cup -tapahtumat Steveco-areenalla 
olivat uuden tason viihdettä myös 
kannattajille.

Euroopan retki oli ilman palkattua 
henkilöstöä toimivalle seuraorgani-
saatiolle äärimmäinen ponnistus.

– Hieno, mutta haastava kokemus. 
Jos olisimme tienneet etukäteen työ-
määrän, mikä projektiin tarvittiin, en 
tiedä olisimmeko lähteneet mukaan, 
Pekka Johansson seuran johtoryh-
mästä sanoo suoraan.

Peli-Karhujen osallistuminen 
maanosan toiseksi korkeimman ta-
son kilpailuun EuroCupiin ei ollut 
hetken mielijohde.

– Ajatus seuraavasta askeleesta 

kypsyi, kun voitimme viisi Suomen 
mestaruutta putkeen ja muutaman 
Cupin siinä sivussa.

Satsausta suunniteltiin pari vuotta 
ja käytännön valmistelut aloitettiin 
viime keväänä osallistumispäätöksen 
jälkeen pääosin Johanssonin ja jouk-
kueenjohtaja Joona Etulan johdolla.

– Kokosimme kuuden henkilön 
työryhmän yhteistyökumppanien 
kanssa. Myös kaikki seuran vapaa-
ehtoiset ovat tehneet siitä lähtien 
valtavan paljon töitä projektin eteen, 
Johansson kiittää.

Projekti vaati talkoovoimin pyö-
rivältä organisaatiolta todellista ve-
nymistä.

– Harkitsimme henkilön palk-
kaamista projektiin neljäksi kuukau-
deksi, mutta se ei onnistunut. Jos 
osallistumme uudestaan, se on ehkä 

Peli-Karhut valmistautumassa Belgialaisen Castors Brainen kohtaamiseen 16.10. Ku-
vassa vasemmalta valmentaja Noora Järvikangas, huoltaja Pekka Hellsten, valmentaja 
Roope Mäkelä, joukkueenjohtaja Joona Etula sekä GM Pekka Johansson. Pelaajat 
vasemmalta Elina Koskimies, Anissa Pounds, Jade Williams, Linda-Lotta Lehtoranta, 
Eve Braslis, Elli Heikkilä, Roosa Kosonen, Amanda Mäkelä, Emma Johansson, Iiris 
Vuorinen sekä Lauren Heard.

EuroCuP sujui yli odotustEn, 
vaikka Koripalloliitto petti alkuperäiset lupaukset

välttämätöntä.
EuroCupissa kotijoukkueet huo-

lehtivat kukin vuorollaan vieras-
joukkueen ylläpidosta. Johanssonin 
mielestä järjestely toimii hyvin.

– Saimme kiitosta järjestelyistä ja 
meistä pidettiin hyvää huolta kaikilla 
paikkakunnilla. Eri maissa on toki 
kulttuureissa eroja, Johansson sanoo.

PeKa lähti ensimmäisenä suo-
malaisena naisjoukkueena tällä vuo-
situhannella. Talouden budjetointi 
ilman aikaisempaa kokemusta oli 
haasteellista.

– Uskon, että selviämme taloudel-
lisesti, vaikka emme osanneet kaikkia 
kuluja ennakkoon arvioida, Johansson 
sanoo.

Suomen Koripalloliiton toiminta 
on ollut PeKalle suuri pettymys.

– Tuki ei toteutunut alun perin 

luvatussa mittakaavassa, Johansson 
sanoo suoraan.

Miesten Korisliigan BC Nokia sai 
tukea eurokentille 25 000 €. PeKalle 
luvattiin alun perin sama tuki, mutta 
se kutistui 10 000 euroon. Nokian 
taival eurokentillä jäi yhteen karsin-
takierrokseen.

– Tietysti toivoisimme, että 
osallistuminen EuroCupiin olisi 
merkittävä asia koko suomalaisel-
le koripalloyhteisölle ja seuroille 
palkinto hyvästä menestyksestä, 
Johansson sanoo.

Seuralla ei ole kantaa mahdolli-
seen EuroCup-projektiin jatkossa.

– Saimme hyvää oppia, emmekä 
kadu osallistumista. Asiaa harkitaan, 
kun sen aika on. Tiedämme nyt, mitä 
se vaatii, Johansson toteaa.

Peli-Karhujen osallistuminen maanosan toiseksi korkeimman tason kilpailuun EuroCupiin ei ollut hetken mielijohde.
– Ajatus seuraavasta askeleesta kypsyi, kun voitimme viisi Suomen mestaruutta putkeen ja muutaman Cupin siinä sivussa.

Muuralankuja 4, 48600 KOTKA

Puh. +358 400 755 070
juha.hyvarinen53@gmail.com

Suurniitynkatu 4
FI-48600 KOTKA
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Leistin leipomo on ol-
lut seuramme tukena 

usean vuoden ajan ja mm 
herkulliset possot maistu-
vat myös edustusjoukku-
een pelaajille. Lauantain 
aamutreenit usein päättyvät 
uunituoreiden possojen 
nauttimiseen.

Possot ja muut leipomo-
tuotteet Leistin leipomos-
ta 
arkisin 06.00-16.00 sekä 
la 06.00-13.00.
Myymälä-kahvila 
Karhulantie 34
arkisin 07.00-15.00 sekä 
la 07.00-13.00.

Autosalpa on Peli-Kar-
hujen monivuotinen ja 

luotettava yhteistyökump-
pani. 

Joukkue on saanut käyt-
töönsä Autosalvan laajasta 
valikoimasta luotettavan 
menopelin.

Autosalvan kummipelaaja 
Roosa Kosonen ja Nissan 
Juke. Myös Roosa osaa 
arvostaa turvallista ja luotet-
tavaa ajoneuvoa viikottaisilla 
käynneillään pääkaupunki-
seudulle.

Autosalpa yhteistyökumppanina

Leistin leipomo yhteistyökumppanina

Rantasipintie 10, Kotka

puh. 044 545 8936

Kone ja Kuljetus
Pukkila Oy

Tmi Hannula Petri

Rakennusrakentaminen

49200  HEINLAHTI

Kotkan City-Kaihdin Ky
Kotka, Hamina, Pyhtää

Tilitoimisto MeKaks Oy HML
Kimmo Koukkula
Johanna Koukkula
Hymypaikka Oy/Coronaria

Hyvää Joulua ja menestyksekästä uutta vuotta 2025 toivottavat
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» Teollisuuden kunnossapito
» Teräsrakenteet
» Kuljetus ja vaihtolavojen vuokraus
» Hiekkapuhallus ja soodapuhallus
» Varastointipalvelut

Tutustu palveluihin netissä 
ja ota yhteyttä!
rentmate.fi

Jani Lamminen / 040 525 4602 
Joonas Lamminen / 040 549 1169

Jäähdytys- ja lämpöpumppuratkaisut
Kaakkois-Suomessa

050 322 0776
jukka@kylmamestari.fi
www.kylmamestari.fi

Vasaratie 3, 48600 Kotka


